
 

UCHWAŁA NR XXVI/195/21 

RADY MIEJSKIEJ W ZAWADZKIEM 

z dnia 22 lutego 2021 r. 

o zmianie uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305) Rada Miejska w Zawadzkiem uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/176/20 Rady Miejskiej w Zawadzkiem z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2021 rok (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2020 r. poz. 3690) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących budżetu gminy na 2021 rok o kwotę 27.955,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, dokonuje się zmniejszenia dochodów bieżących budżetu gminy 

na 2021 rok o kwotę 110.794,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących budżetu gminy na 2021 rok o kwotę 121.605,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, dokonuje się zmniejszenia wydatków bieżących budżetu gminy 

na 2021 rok o kwotę 204.444,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

6) dokonuje się zmian w załączniku nr 5 do uchwały budżetowej na 2021 rok „Dochody i wydatki związane  

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.”, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

7) dokonuje się zmian w załączniku nr 6 do uchwały budżetowej na 2021 rok „Planowane dotacje udzielane  

z budżetu jednostki samorządu terytorialnego w 2021 r.” zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały; 

8) dokonuje się zmian w załączniku nr 8 do uchwały budżetowej na 2021 rok „ Plan dochodów z opłat  

za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz plan wydatków budżetu na realizację 

zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiazywania problemów alkoholowych oraz 

przeciwdziałania narkomanii” zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zawadzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Zawadzkiem 

 

Dariusz Zajdel 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 1 marca 2021 r.

Poz. 543



w złotych

Dz. § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna 0,00 13 715,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa                                                               

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

13 715,00

  dochody bieżące 0,00 13 715,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych   

i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

22 000,00 0,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolennia na sprzedaż 

napojów alkoholowych
22 000,00

  dochody bieżące 22 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 88 794,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 88 794,00 0,00

  dochody bieżące 88 794,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 14 240,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikajacych                                                     

z umów
14 240,00

  dochody bieżące 0,00 14 240,00

110 794,00 27 955,00

110 794,00 27 955,00

Załącznik nr 1                                                                                                                                          

do Uchwały Nr XXVI/195/21                            

Rady Miejskiej w Zawadzkiem                                                

z dnia 22 lutego  2021 r.                                          

Zmiany planu dochodów  Gminy Zawadzkie na rok 2021

Razem dochody bieżące

Dochody ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 543



w złotych

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

600 Transport i łączność 0,00 54 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 54 000,00

Pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych
54 000,00

750 Administracja publiczna 0,00 13 715,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 13 715,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych                      13 150,00

Pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych
565,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
9 650,00 19 650,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 9 650,00 19 650,00

Pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych
9 650,00 10 000,00

Dotacje na zadania bieżące 9 650,00

801 Oświata i wychowanie 87 250,00 14 240,00

80101 Szkoły podstawowe 86 250,00 0,00

Wynagrodzenia i składki od nich liczone 85 470,00

Pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych
780,00

80104 Przedszkola 0,00 14 240,00

Pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych
14 240,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 000,00 0,00

Wynagrodzenia i składki od nich liczone 1 000,00

851 Ochrona zdrowia 106 000,00 10 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 106 000,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 15 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich liczone 10 000,00

Pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych
81 000,00

85195 Pozostała działalność 0,00 10 000,00

Pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych
10 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 544,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 1 544,00 0,00

Wynagrodzenia i składki od nich liczone 1 544,00

Załącznik nr 2                                     

do Uchwały Nr XXVI/195/21                            

Rady Miejskiej w Zawadzkiem                                                

z dnia 22 lutego  2021 r.                

Zmiana  planu wydatków bieżących Gminy Zawadzkie  na rok 2021

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 543



921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
0,00 10 000,00

92116 Biblioteki 0,00 10 000,00

Dotacje na zadania bieżące 10 000,00

204 444,00 121 605,00Razem wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 543



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9
750 75011 2010 91 174,00 91 174,00

750 75011 91 174,00 91 174,00

4010 70 223,00 70 223,00

4040 6 040,00 6 040,00

4110 13 042,00 13 042,00

4120 1 869,00 1 869,00

750 75056 2010 13 715,00 13 715,00

750 75056 13 715,00

3020 13 150,00 13 150,00

4210 565,00 565,00

751 75101 2010 2 379,00 2 379,00

751 75101 2 379,00 2 379,00

4010 1 100,00 1 100,00

4110 190,00 190,00

4120 27,00 27,00

4210 177,00 177,00

4260 795,00 795,00

4300 40,00 40,00

4360 50,00 50,00

752 75212 2010 1 000,00 1 000,00

752 75212 1 000,00 1 000,00

4300 1 000,00 1 000,00

754 75414 2010 8 850,00 8 850,00

754 75414 8 850,00 8 850,00

4010 5 200,00 5 200,00

4110 900,00 900,00

4120 130,00 130,00

4210 1 500,00 1 500,00

4300 1 120,00 1 120,00

852 85215 2010 1 336,95 1 336,95

852 85215 1 336,95 1 336,95

3110 1 309,95 1 309,95

4210 27,00 27,00

852 85219 2010 2 500,00 2 500,00

85219

Załącznik nr 3                                                                             

do Uchwały Nr XXVI/195/21                                                            

Rady Miejskiej w Zawadzkiem                                                

z dnia 22 lutego  2021 r.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

 Zmiana planu dochodów i wydatków  związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

D
zi

a
ł

R
o

zd
zi

a
ł

§
Dotacje

ogółem

Wydatki

bieżące

Z
m

n
ie

js
z
en

ia

Z
w

ię
k

sz
en

ia

Plan po 

zmianach 

dotacji

Plan po 

zmianach 

wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 543



2 500,00 2 500,00

3110 2 469,56 2 469,56

4210 30,44 30,44

855 85501 2060 8 345 000,00 8 345 000,00

855 85501 8 345 000,00 8 345 000,00

3110 8 261 808,00 8 261 808,00

4010 44 720,00 44 720,00

4040 3 600,00 3 600,00

4110 8 437,00 8 437,00

4120 1 184,00 1 184,00

4210 6 500,00 6 500,00

4260 8 000,00 8 000,00

4270 1 000,00 1 000,00

4300 6 500,00 6 500,00

4360 600,00 600,00

4440 1 551,00 1 551,00

4700 600,00 600,00

4710 500,00 500,00

855 85502 2010 2 597 000,00 2 597 000,00

855 85502 2 597 000,00 2 597 000,00

3110 2 385 565,00 2 385 565,00

4010 45 507,00 45 507,00

4040 3 600,00 3 600,00

4110 135 574,00 135 574,00

4120 1 203,00 1 203,00

4210 5 500,00 5 500,00

4260 6 000,00 6 000,00

4270 1 000,00 1 000,00

4300 8 000,00 8 000,00

4360 600,00 600,00

4440 1 551,00 1 551,00

4610 1 500,00 1 500,00

4700 900,00 900,00

4710 500,00 500,00

855 85504 2010 279 000,00 279 000,00

855 85504 279 000,00 279 000,00

3110 270 000,00 270 000,00

4010 6 004,00 6 004,00

4110 1 049,00 1 049,00

4120 147,00 147,00

4210 1 800,00 1 800,00

855 85513 2010 14 700,00 14 700,00

855 85513 14 700,00 14 700,00

4130 14 700,00 14 700,00

11 342 939,95 11 342 939,95 13 715,00 11 356 654,95 11 356 654,95Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 543



w złotych

p
o

d
m

io
to

w
ej

p
rz

ed
m

io
to

w
ej

ce
lo

w
ej

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 630 63095 2360 organizacja imprez turystycznych 8 000,00

2. 754 75412 2820

dotacja na zakup kamery 

termowizyjnej oraz radiotelefonu 

dla OSP 

9 650,00

3. 851 85195 2360

wspieranie usług w zakresie 

udzielania świadczeń 

zdrowotnych przez pielęgniarki 

środowiskowe połączone                                                                           

z rehabilitacją leczniczą 

pacjentów na terenie gminy 

160 000,00

4. 900 90005 6230
wymiana źródeł ciepła na 

ekologiczne w gminie Zawadzkie
60 000,00

5. 921 92105 2360
działalność na rzecz osób w wieku 

emerytalnym
12 000,00

6. 926 92605 2360

wspieranie i upowszechnianie 

kultury fizycznej i sportu dzieci                                                

i młodzieży 

193 000,00

7. 926 92605 2820

wspieranie finansowe rozwoju 

sportu na terenie gminy 

Zawadzkie

51 000,00

493 650,00Ogółem

Załącznik nr 4                                                                                                         

do Uchwały Nr XXVI/195/21                            

Rady Miejskiej w Zawadzkiem                                                

z dnia 22 lutego  2021 r.                                           

Po zmianach plan dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego w 2021 r.

1.    Dotacje  dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

L

p. D
zi

a
ł

R
o

zd
zi

a
ł

§ Nazwa zadania

Kwota dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 543



w złotych

p
o

d
m

io
to

w
ej

p
rz

ed
m

io
to

w
ej

ce
lo

w
ej

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 921 92116 2480 Biblioteka i Kultura 760 000,00

2. 851 85154 2800 Biblioteka i Kultura 35 000,00

3. 852 85203 2310 Gmina Strzelce Opolskie 2 640,00

4. 801 80104 2540 Przedszkole niepubliczne 693 600,00

1 453 600,00 0,00 37 640,00

2.    Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 

L
p

.

D
zi

a
ł

R
o

zd
zi

a
ł

§ Nazwa instytucji

Kwota dotacji

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 543



Dział Rozdział §

756 168 000,00

75618 168 000,00

0480 168 000,00

168 000,00

Dział Rozdział

851 241 500,00

85153 5 000,00

85154 236 500,00

241 500,00

Załącznik nr 5                                                  

do Uchwały Nr XXVI/195/21                        

Rady Miejskiej w Zawadzkiem                                                

z dnia 22 lutego  2021 r.                                           

Plan po zmianach, dochodów z opłat za korzystanie z zezwoleń i wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych w roku 2021

Treść Plan

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadajacych osobowości prawnej oraz 

wydatki zwiazane z ich poborem

Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

RAZEM:

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych

RAZEM:

Planpo zmianach  wydatków na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i 

rozwiazywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w roku 2021

Treść Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 543


		2021-03-01T11:54:11+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




